

TESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa **Meiriane Teles Francisco**, inscrita no CNPJ sob o nº **41.585.757/0001-71**, estabelecida na Rua Itapuã, Q.21, Bl. A4, Ap. 104, nº S/N, bairro Jardim Aeroporto, na cidade de Várzea Grande, Estado de MT, prestou serviços à **SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA – SESP**, CNPJ nº 03.507.415/0028-64, estabelecido na Av. Rua Júlio Domingos de Campos, S/N, Centro Político Administrativo – Cuiabá/MT, CEP: 78049-927, e detém qualificação técnica para revenda de produtos.

Registramos que a empresa revendeu e entregou produto do gênero papelaria - cinta elástica para processo personalizada.

Informamos ainda que mencionada empresa prestou um bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente.

Cuiabá, 29 de julho de 2021.



Mario de Souza Neto
Gerente de Almoxarifado
SESP/MT
Matr.:233482

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA/TERMO DE ENTREGA DE PEDIDO

1 – CONTRATANTE

Razão Social: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 03.929.049/0001-11

2 – CONTRATADA

Razão Social da empresa: Meiriane Teles Francisco ME
CNPJ: 41.585.757/0001-71
Endereço: Rua Itapuã, Q.21, Bl. A4, Ap. 104, nº S/N, bairro Jardim Aeroporto – Várzea Grande/MT

3 – DADOS DO CONTRATO

CONTRATO 075/2022/SCCC/ALMT
REGISTRO DE PREÇOS 022/2022/ALMT E 65/2022/ALMT
PROCESSO SGED 2022/494771431

Objeto do contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Valor total entregue: R\$ 7.722,00

4 – MANIFESTAÇÃO DO FISCAL E DO GESTORA QUANTO À EXECUÇÃO

O fiscal e o gestor do Contrato/pessoa recebedora atestam que a empresa contratada forneceu os bens em conformidade com as condições estabelecidas nas cláusulas contratuais.

5 – NADA CONSTA

Atestamos que o fornecimento acima referido apresentou bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

6 – DADOS DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

Local de entrega: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Descrição de itens e Quantidade entregue:

150 unidades de borrachanº40;
450 unidades de lapiseira técnica 0,5;
450 unidades de lapiseira técnica 0,7;
750 unidades de lapiseira técnica 0,9;
96 unidades de borracha de apagar arte visual.

Cuiabá, 06 de fevereiro de 2023

Fiscal
06/02/23
Amir



Governo do Estado de Mato Grosso

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA/TERMO DE ENTREGA DE PEDIDO

1 – CONTRATANTE

Razão Social: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 03.507.415/0008-10

2 – CONTRATADA

Razão Social da empresa: Meiriane Teles Francisco ME

CNPJ: 41.585.757/0001-71

Endereço: Rua Itapuã, Q.21, Bl. A4, Ap. 104, nº S/N, bairro Jardim Aeroporto – Várzea Grande/MT

3 – DADOS DO CONTRATO

EMPENHO 14101.0001.22.065892-4

CONTRATO 186/2022 SEDUC

PREGÃO 12/2022/SEDUC

PROCESSO SEDUC PRO 2022/20479-04

Objeto do contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PAPELARIA.

Valor total entregue: R\$ 4.916,37

4 – MANIFESTAÇÃO DO FISCAL E DO GESTORA QUANTO À EXECUÇÃO

O fiscal e o gestor do Contrato/pessoa recebedora atestam que a empresa contratada forneceu os bens em conformidade com as condições estabelecidas nas cláusulas contratuais.

5 – NADA CONSTA

Atestamos que o fornecimento acima referido apresentou bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

6 – DADOS DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

Local de entrega: Entrega no almoxarifado da SEDUC – RUA MAJOR GAMA, 700 CUIABÁ/MT

Descrição de itens e Quantidade entregue:

18 CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA DE CANETAS PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL

18 CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA DE CANETAS PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO

18 CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA DE CANETAS PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO

1545 UNIDADES DE CINTAS ELASTICAS PARA PROCESSO PERSONALIZADAS.

Várzea Grande, 02 de janeiro de 2023

Daiane Luiz de Freitas Adams

Mat: 306665



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
TERMO DE ENTREGA DE PEDIDO

1 – CONTRATANTE

Razão Social: GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO -
CNPJ: 03.507.415/0023-50

2 – CONTRATADA

Razão Social da empresa: Meiriane Teles Francisco ME
CNPJ: 41.585.757/0001-71
Endereço: Rua Itapuã, Q.21, Bl. A4, Ap. 104, nº S/N, bairro Jardim Aeroporto – Várzea Grande/MT

3 – DADOS DO CONTRATO

MATERIAL DE EXPEDIENTE - GALM SEMA-PRO-2023/05764

SIAG nº 0005764/2023

ORDEM DE FORNECIMENTO SEMA Nº:365/2023

EMPENHO 27101.0002.23.004342-7

Objeto do contrato: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Valor total registrado: R\$ 12.050,00.

Valor total entregue: R\$ 12.050,00.

4 – MANIFESTAÇÃO DO FISCAL E DO GESTOR QUANTO À EXECUÇÃO

O fiscal e o gestor do contrato/pessoa recebedora atestam que a empresa contratada forneceu os bens em conformidade com as condições estabelecidas nas cláusulas contratuais.

5 – NADA CONSTA

Atestamos que o fornecimento acima referido apresentou bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.



6 - DADOS DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

Local de entrega: RUA "C" ESQUINA COM A RUA "F" - CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO

Descrição de itens e Quantidade entregue:

Nome	Descrição	ND	Valor Unit.	Qnt.	Meses	Total
1 - LOTE 02 - ITEM 01	GRAMPEADOR METÁLICO. GRAMPO DE 20/6. CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 12 FOLHAS. TAMANHO DA BASE 13CM. COR PRETO MARCA: MAXPRINT/LEONORA/ MULTI		R\$ 17,00	150,00		R\$ 2.550,00
2 - LOTE 02 - ITEM 02	GRAMPEADOR METÁLICO. CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M². TAMANHO DA BASE 20CM. COR PRETO, ESTRUTURA INTERNA E INFERIOR EM METAL CROMADO. MODELO ERGONÔMICO. PEGADA EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES. ABERTURA DO PENTE ATRAVÉS DE BOTÃO TRASEIRO COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100 GRAMPOS. UTILIZA GRAMPOS 20/6 E 24/6. UNIDADE MARCA: MAXPRINT/LEONORA/ MULTI		R\$ 28,00	50,00		R\$ 1.400,00
3 - LOTE 02 - ITEM 03	PERFURADOR METÁLICO. PEQUENO. 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 12 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M². DIMENSÕES MÍNIMAS 100 X 120 X 70 MM. EM CHAPA AÇO NORMAS SAE 1010/20 (BASE, ALAVANCA, SUPORTE). FOSFATIZADA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE MARCA: MAXPRINT/LEONORA/ MULTI		R\$ 28,00	150,00		R\$ 4.200,00
4 - LOTE 02 - ITEM 04	PERFURADOR METÁLICO. MÉDIO. 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M². DIMENSÕES MÍNIMAS 100 X 120 X 70 MM. EM CHAPA AÇO NORMAS SAE 1010/20 (BASE, ALAVANCA, SUPORTE). FOSFATIZADA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE MARCA: MAXPRINT/LEONORA/ MULTI		R\$ 38,00	50,00		R\$ 1.900,00
5 - LOTE 03 - ITEM 01	TINTA PARA CARIMBO, NA COR AZUL. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 42ML. COM TAMPA ROSQUEADA. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE MARCA: RADEX/BRW		R\$ 10,00	100,00		R\$ 1.000,00

gpweb.sema.mt.gov.br/gpweb/sema/index.php

1/2

17/08/2023, 14:34

GPWEB SEMA

6 - LOTE 03 - ITEM 02	TINTA PARA CARIMBO, NA COR PRETA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 42ML. COM TAMPA ROSQUEADA. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE MARCA: RADEX/BRW		R\$ 10,00	100,00		R\$ 1.000,00
						N/A R\$ 12.050,00

Maurício Carlos de Sá Costa
Gerente de Administração
GALVAPAL/SAAS/SEMA/MT

03/09/2023

Cuiabá, 01 de setembro de 2023